
www.fcslovacko.cz 1



www.fcslovacko.cz2

WE HONOUR NATURE

WWW.SOLARGLOBAL.CZ



www.fcslovacko.cz 3ZÁPAS

WE HONOUR NATURE

WWW.SOLARGLOBAL.CZ

Dnes už víte, zda se Slovácku po-
dařila odveta play off kvalifikace 
ve švédském Stocjholmu a sou-
časně jeho postup do základní 
skupiny Evropské konferenční 
ligy. Každopádně domácí utká-
ní tohoto dvojzápasu se zapsalo 
jednoznačně mezi ty nejlepší 
v dějinách slovácké kopané, kte-
ré si mimochodem už za dva roky 
připomene stodvacáté výročí za-
ložení prvního fotbalového klubu 
v Uherském Hradišti a na Slovác-
ku. 
Velkoklub ze švédského hlavního 
města zlobil jen v úvodu zápasu. 

Pak si vzali otěže utkání pevně do 
rukou domácí. Svůj tlak přetavili 
ve vedoucí branku na konci prv-
ní půlhodiny. Holzer zatáhl míč 
z levé strany a zpětnou přihrávku 
uklidil na zadní tyč Petržela. Blíz-
ko ke vstřelení druhé branky měl 
opět Petržela, ale centr za obra-
nu napálil do břevna.
Také po změně stran svěřenci 
Martina Svědíka honili svého 
soupeře z jedné strany hřiště na 
druhou. Vydařené kombinace 
doplňovali tvrdou střelbou z hra-
nice šestnáctky Petržela s Havlí-
kem. Více jak hodinu hry to vy-

padalo, že by slováckému týmu 
neproměněné šance v koneč-
ném součtu mohly chybět. Přišel 
však závěr utkání, ve kterém čer-
nožlutí definitivně odpadli. Kohút 
po minutě pobytu na hřišti poslal 
střílený centr na zadní tyč, kde ve 
skluzu dorážel míč do sítě další 
novic Syniavskiy. Slovácko gólový 
apetit neztratilo. Reinberk zatáhl 
míč po pravé straně a dezorien-
tovaný Nordfeldt si jej srazil za 
vlastní záda. Závěr utkání prová-
zel potlesk celého stadionu, kte-
rý zažil po vítězném finále MOL 
Cupu další emotivní večer.

Další historický zápas Slovácka 
1.FC Slovácko 
AIK Stockholm

3:0 (1:0)
Branky: 28. Petržela, 77. Syniavskiy, 81. Reinberk

Rozhodčí: Fesnic - Avram, Cerei (Rumunsko). 
ŽK: 72. Trávník, Diváků: 6.032

Slovácko: Nguyen - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška (85. Doski) - Petržela (85. Tomič),  
Daníček, Trávník (76. Kohút), Havlík, Holzer (70. Syniavskiy) - Mihálik (76. Šašinka) Trenér Martin Svědík
AIK Stockholm: Nordfeldt - Lustig (82. Kimpioka), Papagiannopoulos, Sichenje (46. Mendes) - Ring (74. 

Bahoui), Larsson, Y. Ayari (56. Elbouzedi) Hussein, Björnström - Guidetti, Stefanelli (82. Fatah).  
Trenér  Bartosz Grzelak.



www.fcslovacko.cz4 ZÁPAS

1.FC Slovácko
Hradec Králové

1:0 (0:0)
Branka: 58.Daníček.

Rozhodčí: Berka - Vlček, Mokrusch - Kocourek (video).
ŽK: Daníček, Petržela, Doski, Šumulikoski - Kodeš, Gabriel, Harazim,  

Čech, Koubek(trenér), ČK: 46.Gabriel,  Diváci: 4 202.
Slovácko: Nguyen - Tomič (74. Sinjavskij), Hofmann (89. Kadlec), Daníček, Šimko - Kohút (64. Doski),  

Trávník, Ljovin, Holzer (64. Petržela) - Kozák (74. Kalabiška), Šašinka. Trenér: Martin Svědík.
Hradec Králové: Reichl - Klíma, Čech, Smrž - Gabriel, Kučera, Kodeš (72. Rada),  

Harazim (89. Dvořák) - Kubala, Vašulín, Vlkanova (74. Novotný). Trenér: Miroslav Koubek.

Trenér Svědík před domácí ligovou premiérou zaroto-
val se sestavou a jedenáctka modrobílých našla recept 
na první ligovou výhru. Vedla k ní ale trnitá cesta, která 
byla dlážděna především neproměňováním vylože-
ných šancí, ale i skvělými zákroky brankáře votroků 
Reichla, který si v prvním poločase dobře postavil tyče 
proti střelám agilního Kohúta, šikovnému dloubnutí 
Kozáka do centru Trávníka, který na břevno poslal tečí 
jeho spoluhráč Čecha.
Osud si Hradečtí zpečetili na začátku druhé půle, kdy 
Gabriel viděl za loket v obličeji protihráče druhou žlu-
tou a Východočeši se museli bránit narůstajícímu tlaku 
Slovácka v deseti. Paradoxně však v deseti mohli jít do 
vedení, když Vašulín orazítkoval hlavou tyč Nguyeno-
vy brány. Pak ale začali domácí soupeře svírat. Tomič 
bombou pořádně vyprášil Reichlovy rukavice a násled-
né zakončení Trávníka dokázali hosté odvrátit na roh. 
V 58. minutě jim však štěstí došlo. Rohový kop napálil 
Šašinka do břevna, míč se odrazil k Daníčkovi, který už 
míč uklidil zkušeně do sítě. Po chvíli opět zářil hostu-
jící gólman. Nejprve zabránil ve skórování Kozákovi a 
na zadní tyči vychytal opět Trávníka. Další famózní zá-
krok vytáhl proti střele Trávníka ze střední vzdálenosti 
i hlavičce tohoto slováckého záložníka. Slovácko cenné 
vítězství uhájilo a před odvetou s Fenerbahce našlo 
vítěznou vlnu. 

Martin Svědík k domácímu zápasu s Hradcem:
„Při skládání sestavy jsme zohlednili zátěž 
některých hráčů ve čtvrtečním zápase 
na Fenerbahce. Vytížené potřebujeme 
mít i další hráče, protože náš program 

je náročný. Vypořádat jsme se museli i 
se zdravotními komplikacemi. Nemocný 

je Reinberk, zraněný je Vecheta. Nejcitelnější je ztráta  
Marka Havlíka, který je v tuto chvíli pro naši hru ne-
nahraditelný. "Nastoupili jsme se dvěma útočníky, kdy 
jsme chtěli dostat do hry vysoké hráče a hru trochu 
zjednodušit. Analýza výhry Hradce se Slavií nám uká-
zala, že kombinačně se Slavia těžko prosazovala. Nám 
se to vzduchem dařilo, ale vadilo mně neproměňování 
šancí, kterých si proti kvalitnímu soupeři nebudeme 
vytvářet mnoho asi nikdy, a nevyužití standardních 
situací, které jsme v nebezpečných prostorech měli. 
V zápase jsme ale byli celkově lepším týmem. Ať už v 
prvním poločase, či po vyloučení Gabriela ve druhém. 
Jen to bylo z naší strany zbytečně hektické a mohli 
jsme navýšením vedení získat dříve větší klid,"



www.fcslovacko.cz 5ZÁPASZÁPAS

SK Dynamo Budějovice 
1.FC Slovácko  

2:2 (1:1)
Branky: 19. Čmelík, 53. Škoda - 3. Brandner, 83. Syniavskiy

Rozhodčí: Starý - Vodrážka, Slavíček - VAR: Orel
ŽK: 79. Havel - 89. Kalabiška, ČK: 75. Penner, Diváci: 3.197.

Dynamo: Šipoš - Sladký, Havel, Králik, Čolić - Čmelík (67. Penner), Grič (46. Hellebrand),  
Čavoš (88. Broukal), Hora - Potočný (81. Vais), Škoda (81. Hais). Trenér Jozef Weber.

Slovácko: Nguyen - Reinberk (78. Vecheta), Daníček, Šimko (64. Hofmann),  
Kalabiška - Brandner (71. Sinyavskiy), Levin, Kohút, Holzer (63. Doski) - Mihálik, Kozák (64. Šašinka).  

Trenér Martin Svědík.

Po pohárové remíze s tureckým Fenerbahce se Slovác-
ko vydalo za dalšími ligovými body na jih Čech a úvod 
utkání byl v jeho režii. Domácí Grič neustál pressing 
Kozáka s Kalabiškou, jeho přihrávku posunul Mihálik 
Brandnerovi a bývalý hráč Dynama dorážel do prázd-
né brány. Jihočechy úvodní branka zmrazila. Na konci 
úvodní čtvrthodiny prodloužil Ljovinův roh Šimko na 
hlavu Brandnera a jeho hlavičku Šipoš vyškraboval nad 
břevno. Vzápětí z dálky napřáhl Kohút a Mihálik tečo-
val ve vyložené pozici míč nad bránu. Neproměněné 
šance se modrobílým vymstily. Přesnou ranou z hrani-
ce šestnáctky je ztrestal Čmelík. Jihočechům narostla 
křídla a Škoda neměl dvakrát daleko k obratu skóre. 
Přesto největší šanci spálili znovu hosté. Holzer našel 
přesným centrem hlavu Kozáka, ale ten ve vyložené 
pozici minul pravou tyč domácí brány.  
Druhou půli sice začali aktivněji hosté, ale první se ra-
dovali domácí. Čmelíkův centr odvrátil Daníček jen k 
volnému Škodovi, který se trefil z voleje přesně. Ve-
dení mohl potvrdit Potočný, který si našel zpětnou při-
hrávku, ale svoje zakončení poslal vysoko nad. Hosté 
se sice snažili o vyrovnání, ale domácí využívali jejich 
chyb a Sladký z vyložené pozice bránu přestřelil. V 75. 
minutě šel po zákroku na Kalabišku pod sprchy Penner. 
V přesilovce zatáhl míč po levé straně Mihálik a na zad-
ní tyči dorážel míč do sítě Syniavskiy. 

Martin Svědík k zápasu v Českých Budějovicích
„Dvacet minut jsme měli hru pod kont-
rolou, ale už v jejich závěru jsme začali 
vyrábět zbytečné fauly a standardní si-
tuace. Domácí kopali rohy, házeli dlouhé 

auty, zahrávali standardky. Vyvrcholilo to 
inkasovanou brankou, kdy naší nedůsled-

ností po vhazování a centrech z obou stran, si Čmelík 
navede v poklidu míč na střed, Kalabiška jej pustí a dá 
nám krásný gól. To, na čem jsme pracovali dvacet mi-
nut, jsme během dvou minut ztratili.
Druhou půli jsme začali šancí Mihálika, který mohl při-
hrát volnému Kozákovi. Místo toho jsme z brejku do-
stali gól při naší opětovné nedůslednosti. Neodpustím 
si, ale říci, že potřebujeme, aby nás gólman podržel a 
trvá to už několik zápasů. V přesilovce jsme měli více 
otáčet hru. Dali jsme do hry tři útočníky, ale chodilo k 
nim málo centr. Navíc byly nekvalitní. Soupeře jsme 
tak nedostali ještě pod větší tlak. Je mně jedno, jestli 
hrajeme doma nebo venku. Od svých hráčů chceme 
víc. Za bod nakonec musím i s ohledem na šance, kte-
ré měli domácí brát,“



www.fcslovacko.cz6 ZÁPAS

Po čtvrteční výhře se stockholmským AIK a před důleži-
tou odvetou ve Švédsku udělal trenér Svědík v sestavě 
celkem devět změn. Po úvodním oťukávání to z pěta-
dvaceti metrů zkusil pohotově Kohút, ale bránu netrefil. 
Pak si vzala slovo Sigma a začala se tlačit k šestnáctce 
týmu z Hradiště. První nebezpečí přinesla pumelice Bre-
iteho, kterou Nguyen s obtížemi krotil. Ve 38. minutě 
objevil VAR došlápnutí Hofmanna na Chytilovu kopačku 
a nařízenou penaltu Zorvan bezpečně proměnil. Vzápětí 
mohl vyrovnat Tomič. Kohútův centr však poslal mimo 
bránu.
Do druhé půle poslal trenér Svědík na hřiště trojici Hav-
lík, Petržela, Mihálik a hra slováckého týmu dostala jiný 
ráz. Šanci na vyrovnání měli rychle za sebou Kozák, Ko-
hút a Hofmann. Tlak Slovácka neustále narůstal a aktivi-
ta hostujícího týmu byla odměněna. Syniavskiy si pohrál 
u lajny s Vraštilem a Mihálik na zadní tyči protlačil míč 
do sítě přes Zmrzlého. Slovácko zvyšovalo obrátky a při-
šla rychlá akce Tomiče z pravé strany. Jeho střílený centr 
mladý Trefil ještě vyrazil, ale na dorážku Kozáka byl už 
krátký. Modrobílí svoje vedení kontrolovali a za zlepšení 
ve druhém poločase si tři body plně zasloužili.

Sigma Olomouc
1.FC Slovácko

1:2 (1:0)
Branky: 40. Zorvan z penalty - 68. Mihálik, 72. Kozák
Rozhodčí: Křepský - Paták, Dresler - VAR Machálek.

ŽK: 56. Zmrzlý, 63. Chytil, 78. Růsek, 90.+3 Matoušek - 38.  Šumulikoski,  
39. Kozák, 62. Mihálik, 66. Doski, 87. Nguyen, Diváků: 3 418.

Sigma: Trefil - Chvátal, Vraštil, Beneš, Zmrzlý - Navrátil (75. Matoušek. Breite,  
Greššák (75. Vodháněl), Růsek, Zorvan - Chytil (64. Zifčák). Trenér Václav Jílek
Slovácko: Nguyen - Tomič, Šimko, Hofmann, Doski - Brandner (46. Petržela),  

Levin (46. Havlík), Kohút (74. Trávník), Sinyavskiy - Kozák (87. Kadlec), Šašinka (46. Mihálik).

Martin Svědík k výhře se Sigmou Olomouc
„První poločas beru na sebe. Netrefil 

jsem se do sestavy. Změny byly znát v 
kvalitě především v útočné fázi. I když 
jsme se dokázali dostat k šestnáctce 
soupeře, tak nám chyběl kvalitní centr, 

finální přihrávka, zakončení... Neplánova-
li jsme, že v poločase vystřídáme tři hráče, ale neby-
lo na co čekat. Věřil jsem, že když přijdou Petržela, 
Mihálik a Havlík, tak hra půjde nahoru. Havlík zrychlil 
konstruktivně naši hru. Všichni tři vytvořili kvalitu i 
pro další hráče. Kozáka, Syniavskiyho, Tomiče, u kte-
rého byl první a druhý poločas diametrálně odlišný. 
Trávník s Kadlecem pak přinesli klid a závěr jsme si v 
pohodě pohlídali. Jsem rád, že i v třetím zápase jsme 
dokázali otočit výsledek. V tom se projevuje síla a 
vůle po úspěchu.“



www.fcslovacko.cz 7

Celková bilance: 
40 zápasů 7 - 12 - 21   44 : 62
Domácí statistika: 
20 zápasů  6 - 3 - 11   23 : 27
Venkovní statistika: 
20 zápasů  1 - 9 - 10   21 : 35
Nejčastější výsledky: 
1:0 (8x), 2:1 (7x), 1:1 (5x), 3:1, 
2:3, 0:0 a 2:2 (3x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Došek, 3 – Jurečka, 2 - Ivana, 
Kopačka, Kerbr, Kowalík, Ne-
zmar, J. Valenta a Zajíc
Nejvíc branek za Liberec: 
4 – Rabušic a Štajner, 3 – De-
large, Kozák a Nezmar
Největší návštěva na Slovácku: 
5.884 - 12. září 2015 (Slovácko - 
Liberec 1:2)
Největší návštěva v Liberci: 
7.500 - 10. srpna 2002 (Liberec 
– Slovácko 2:0)

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Liberce v 1. lize

FC SLOVAN LIBEREC

12. července 1958 byl založen TJ Slovan Liberec, 
to když se sloučila Jiskra Liberec se Slavojem Liberec
1990 - FC Slovan Liberec

Rok založení:  1958
Klubové barvy:  modrá a bílá
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  U Nisy
Kapacita:  9 900 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1600 luxů
Adresa klubu:  Na Hradbách 1300,   
 460 01 Liberec 1 
Telefon:   +420 485 103 714
Fax:  +420 485 103 715
E-mail:  info@fcslovanliberec.cz
Web:  www.fcslovanliberec.cz
GPS lokace stadionu:  50°46'36.2"N 15°03'03.0"E

Nejlepší umístění:  1. místo (2001-02, 2005-06 a 2011-12)
Nejhorší umístění:  12. místo (2014-15)
Český pohár:  vítěz 1999-00 a 2014-15
Největší ligová výhra:  6:0 nad Baníkem Ostrava (2014-15)

Největší ligová prohra:  1:7 se Spartou Praha (1994-95)

Evropské poháry: 
Liga mistrů 3. předkolo 2002-03, 2006-07 a 2012-13
Pohár UEFA čtvrtfinále 2001-02
Intertoto Cup  finalista 2004

Managment klubu:
Prezident klubu   Ing. Zbyněk Štiller
Ředitel klubu   Pavel Marek
Obchodní ředitel   Vlastimil Mečíř
Sportovní ředitel   Zdeněk Koukal
Technický ředitel   Vlastimil Čadílek
Ředitel marketingu a komunikace  Tomáš Čarnogurský

Ceny vstupenek:
Sedadla: 160 - 250 Kč 

SLOVAN LIBEREC 
1. FC SLOVÁCKO 

0:1 (0:1)
Odehráno: 25. 7. 2021 v Liberci 
Branka: 31. Petržela
Žluté karty:  Nečas, Koscelník, Gebre Selassie - 
Divíšek, Mareček, Sadílek, Svědík (trenér)
Vyloučení: 69. Cicilia (Slovácko)
Rozhodčí: Machálek - Nádvorník, Vodrážka - Hru-
beš (VAR)
Počet diváků: 2499 (omezený počet)
Slovan Liberec: Knobloch - Koscelník, Mikula, 
Purzitidis, Fukala - Havelka, Gebre Selassie - 
Nečas (81. Faško), Matoušek (62. Gembický), 
Mészáros (46. Rondič) - Rabušic (71. Novotný). 
Trenér: Hoftych.
1. FC Slovácko: Bajza - Reinberk (84. Kalabiška), 
Šimko, Kadlec, Divíšek - Daníček, Mareček (56. 
Havlík) - Petržela (56. Navrátil), Sadílek, Holzer 
(64. Kohút)  Jurečka (64. Cicilia). Trenér: Svědík.

1. FC SLOVÁCKO
SLOVAN LIBEREC 

2:0 (1:0)
Odehráno: 20. 4. 2022 v Uherském Hradišti
Branky: 40. a 66. Jurečka (obě z penalty)
Žluté karty: Kalabiška, Ljovin - Michal, Višinský, 
Purzitidis
Rozhodčí: Křepský - Bureš, Mikeska
Návštěva: 3068 diváků 
1. FC Slovácko: Borek - Reinberk (83. Vecheta), 
Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Havlík, Daníček - 
Petržela (66. Tomič), Jurečka (83. Ljovin), Holzer 
(66. Šimko) - Cicilia (90.+4. Juroška). 
Trenér: Svědík.
Slovan Liberec: Vliegen - Koscelník, Gebre Se-
lassie, Purzitidis, Mikula - Havelka (80. Stoch), Mi-
chal - Matoušek (76. Tupta), Frýdek (59. Rondič), 
Višinský (59. Ghali) - Hilál (59. Rabušic). 
Trenér: Kozel.



www.fcslovacko.cz8

Ho
rn

í ř
ad

a 
(z

le
va

): 
De

ni
s 

Vi
ši

ns
ký

 (5
), 

M
ic

ha
l F

uk
al

a 
(2

4)
, Iv

an
 V

ar
fo

lo
m

ej
ev

 (6
), 

Do
m

in
ik

 P
le

ch
at

ý 
(2

), 
Ka

m
so

 M
ar

a 
(2

9)
,  

Im
ad

 R
on

di
c 

(1
9)

, M
ar

io
s 

Po
ur

zit
id

is
 (3

3)
, F

ilip
 P

re
bs

l (
30

), 
To

m
áš

 P
ol

yá
k 

(2
2)

,  D
om

in
ik

 G
em

bi
ck

ý 
(2

7)
, K

ris
tia

n 
M

ic
ha

l (
28

), 
M

at
yá

š 
Ko

zá
k 

(9
) 

Pr
os

tře
dn

í ř
ad

a 
(z

le
va

): 
Pe

tr 
Ul

ih
ra

ch
 (k

us
to

d)
, J

ar
os

la
v 

Ho
le

c 
(v

id
eo

te
ch

ni
k)

, A
hm

ad
 G

ha
li (

25
), 

M
oh

am
ed

 D
ou

m
bi

a 
(1

5)
,  

Ka
ro

l M
és

zá
ro

s 
(1

0)
, L

uk
áš

 Č
er

v 
(8

), 
Ja

n 
M

ik
ul

a 
(3

), 
Lu

ká
š 

Pe
šl

 (3
2)

, M
ak

sy
m

 , T
al

ov
je

ro
v 

(4
), 

Do
m

in
ik

 P
re

is
le

r (
20

), 
M

ic
k 

va
n 

Bu
re

n 
(1

4)
,  

Ja
n 

M
at

ou
še

k 
(1

7)
, C

hr
is

tia
n 

Fr
ýd

ek
 (1

1)
, V

ác
la

v 
Br

en
dl

 (m
as

ér
), 

An
dr

ej
 D

ej
ne

ka
 (m

as
ér

) 

Do
ln

í ř
ad

a 
(z

le
va

): 
Ja

n 
St

ej
sk

al
 (3

1)
, M

ic
ha

el
 R

ab
uš

ic
 (7

), 
Ji

ří 
Ne

um
an

 (v
ed

ou
cí

 tý
m

u)
, J

ak
ub

 H
ar

an
t (

as
is

te
nt

 tr
en

ér
a)

, 
M

ar
ek

 Č
ec

h 
(tr

en
ér

 b
ra

nk
ář

ů)
, Z

by
ně

k 
Št

ille
r (

pr
ez

id
en

t k
lu

bu
), 

Lu
bo

š 
Ko

ze
l , 

(tr
en

ér
), 

Iv
an

 K
op

ec
ký

 (a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
Pa

ve
l Č

va
nč

ar
a 

(k
on

di
čn

í t
re

né
r),

 T
he

od
or

 G
eb

re
 S

el
as

si
e 

, (
23

), 
O

liv
ie

r V
lie

ge
n 

(1
) 



www.fcslovacko.cz 9

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. kolo
Brno - Slovácko 2:2, Pardubice 
- České Budějovice 0:2, Hradec 
Králové - Slavia Praha 1:0, Sparta 
Praha - Liberec 1:2, Teplice - Pl-
zeň 2:2, Jablonec - Bohemians 
Praha 1905 0:3, Ostrava - Olo-
mouc 0:3, Zlín - Ml. Boleslav 0:0

2. kolo 
Slovácko - Hradec 1:0, České 
Budějovice - Sparta Praha 0:2, 
Liberec - Teplice 5:1, Plzeň - Par-
dubice 2:1, Olomouc - Brno 0:2, 
Mladá Boleslav - Jablonec 2:2, 
Slavia Praha - Zlín 4:1, Bohemi-
ans Praha 1905 - Ostrava 3:3.

3. kolo
Č. Budějovice - Slovácko 2:2, 
Ostrava - Zlín 3:1, Jablonec - Sla-
via 2:3 Praha, Teplice - Bohemi-
ans Praha 1905 0:1, Sparta Praha 
- Olomouc 2:0, Hradec Králové 
- Plzeň 1:2, Brno - Mladá Boleslav 
3:1, Pardubice - Liberec 2:1.

4. kolo
Olomouc - Slovácko 1:2, Zlín - 
Jablonec 2:2, Ostrava - Teplice 
1:2, Liberec - České Budějovice 
1:1, Plzeň - Brno ,  Mladá Boleslav 
- Sparta Praha 1:3,  Slavia Praha - 
Pardubice 7:0, Bohemians Praha 
1905 - Hradec Králové.1:2

5. kolo
Slovácko - Liberec (28.8.,16:00), 
Jablonec - Ostrava, Teplice - 
Zlín, Sparta Praha - Bohemians 
Praha 1905, Hradec Králové - 
Olomouc, Brno - Slavia Praha, 
Pardubice - Mladá Boleslav, 
České Budějovice - Plzeň, 

6. kolo (31. srpna):
Plzeň - Slovácko, Slavia Pra-
ha - Teplice, Jablonec - Sparta 
Praha, Mladá Boleslav - Hradec 
Králové, Ostrava - Brno, Zlín - 
Pardubice, Bohemians Praha 
1905 - České Budějovice,  Olo-
mouc - Liberec.

7. kolo (3. září):
Slovácko - Slavia Praha, Spar-
ta Praha - Zlín, Hradec Králové 
- Ostrava, Teplice - Jablonec, 
Liberec - Plzeň, Pardubice - 
Olomouc, České Budějovice 
- Mladá Boleslav,  Brno - Bohe-
mians Praha 1905.

8. kolo (10. září):
Mladá Boleslav - Slovácko, 
Zlín - Brno, Ostrava - Pardubice, 
Jablonec - Hradec Králové, Tep-
lice - Sparta Praha, Olomouc - 
Plzeň,  Slavia Praha - České 
Budějovice, Bohemians Praha 
1905 - Liberec.

9. kolo (17. září):
Slovácko - Jablonec, Sparta 
Praha - Ostrava, Hradec Králo-
vé - Zlín, Brno - Teplice, Pardu-
bice - Bohemians Praha 1905, 
České Budějovice - Olomouc, 
Liberec - Mladá Boleslav, Plzeň 
- Slavia Praha.

10. kolo (1. října):
Zlín - Slovácko, Ostrava - Čes-
ké Budějovice, Jablonec - Brno, 
Teplice - Pardubice, Sparta 
Praha - Hradec Králové, Mladá 
Boleslav - Olomouc, Slavia Pra-
ha - Liberec, Bohemians Praha 
1905 - Plzeň.

11. kolo (8. října):
Slovácko - Bohemians Praha 
1905, Hradec Králové - Teplice, 
Brno - Sparta Praha, Pardubice 
- Jablonec, České Budějovice 
- Zlín, Liberec - Ostrava, Plzeň 
- Mladá Boleslav, Olomouc - 
Slavia Praha.

12. kolo (15. října):
Ostrava - Slovácko, Zlín - Libe-
rec,  Jablonec - Plzeň, Teplice 
- České Budějovice, Sparta 
Praha - Pardubice, Hradec Krá-
lové - Brno, Slavia Praha - Mladá 
Boleslav, Bohemians Praha 1905 
- Olomouc.

13. kolo (22. října):
Slovácko - Teplice, Olomouc - 
Zlín, Plzeň - Ostrava, České Bu-
dějovice - Hradec Králové, Slavia 
Praha - Sparta Praha, Pardubice 
- Brno, Liberec - Jablonec, Mla-
dá Boleslav - Bohemians Praha 
1905.

14. kolo (29. října):
Sparta Praha - Slovácko, Brno 
- Liberec, Hradec Králové - Par-
dubice, Jablonec - České Budě-
jovice, Zlín - Plzeň, Teplice - Olo-
mouc, Ostrava - Mladá Boleslav, 
Bohemians Praha 1905 - Slavia 
Praha.

15. kolo (5. listopadu):
Slovácko - Pardubice, Slavia 
Praha - Ostrava, Bohemians Pra-
ha 1905 - Zlín, Olomouc - Jab-
lonec, Mladá Boleslav - Teplice, 
Plzeň - Sparta Praha, Liberec 
- Hradec Králové, České Budějo-
vice - Brno.

16. kolo (12. listopadu):
Hradec Králové - Slovácko, 
Sparta Praha - České Budějovi-
ce, Teplice - Liberec, Pardubice - 
Plzeň, Brno - Olomouc, Jablonec 
- Mladá Boleslav, Ostrava - Bohe-
mians Praha 1905, Zlín - Slavia 
Praha.



www.fcslovacko.cz10



www.fcslovacko.cz 11



www.fcslovacko.cz12

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz 13

slovacko_163x230_NEW.indd   1 7/25/2022   11:01:56 AM



www.fcslovacko.cz14

LIGOVÝ FANSHOP

ligovyfanshop.cz

SLO_buletin_A5_2kolo_22-23 copy copy copy copy.indd   2 02.08.2022   18:19



www.fcslovacko.cz 15

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 
na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 

www.

KUZMANOVIČ

MATĚJOVSKÝ

ZORVAN

VAN BUREN

KOLÁŘ

TECL

PUŠKÁČ

FCB

MBL

OLO

LIB

ZLN

SLA

BOH

TEP

ACS

SLO

CEB

FKJ

PCE

HKR

54 %

39 %

55 %

20 %

40 %

86 %

20 %

31 %

35 %

32 %

71 %

56 %

42 %

50 %

MUCHA

ČVANČARA

SIŇAVSKIJ

HAVEL

POLIDAR

BUDINSKÝ

VLKANOVA

1:2
1:3
1:2
1:1
2:2
7:0
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA Výherci s�procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



www.fcslovacko.cz16

NOVÉ SÉRIE SBĚRATELSKÝCH 
KARET JE TADY! 

V prodeji na sportzoo.sk

SLO_buletin_A5_2kolo_22-23 copy copy copy copy.indd   4 02.08.2022   18:19



www.fcslovacko.cz 17

SLO_buletin_A5_2kolo_22-23 copy copy copy copy.indd   5 02.08.2022   18:19



www.fcslovacko.cz18
SPONZOŘI

1.FC SLOVÁCKO V SEZÓNĚ 2022/23 PODPORUJÍ:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

Hotel Buchlov

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz 19

43
.

SPONZOŘI



www.fcslovacko.cz20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   Luboš KOZEL
ASISTENT TRENÉRA   Ivan KOPECKÝ 
     Jakub HARANT 
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Marek ČECH
KONDIČNÍ TRENÉR Pavel ČVANČARA
VEDOUCÍ TÝMU Jiří NEUMAN

BRANKÁŘI
1     Olivier VLIEGEN 1999
31    Jan STEJSKAL 1997
32   Lukáš PEŠL 2002

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
FYZIOTERAPEUT Miroslav KOLÁŘ
   Jiří HASOŇ
   Zdeněk NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
30  Tomáš FRYŠTÁK 1987
31  Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  4  Jaromír SRUBEK  2000
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Vladislav LEVIN 1995
  9  Filip VECHETA 2003
10  Michal TRÁVNÍK 1994
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Merchas DOSKI 1999
15  Patrik BRANDNER  1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
17  Marek POLÁŠEK  2001
18  Libor KOZÁK 1989
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
23  Petr REINBERK 1989
24  Pavel JUROŠKA 2001
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998
99  Vlasij SINYAVSKIY 1996

1.FC SLOVÁCKO FC SLOVAN LIBEREC

1 Nguen

20 Havlík
14 Doski

3 Kadlec 16 Šimko

8 Levin
27 Tomič

13 Kohút
18 Kozák

99 Sinyavskiy
10 Trávník

1 Vliegen

3 Mikula

11 Frýdek

2 Plechatý 4 Talovjerov

8 Červ

23 Gebre Selassie

14 van Buren
17 Matoušek

20 Reisler

15 Doumbia

ROZHODČÍ: M. RADINA - J. VÁŇA, A. ČERNOEVIČ (M. KŘEPSKÝ) | VAR: M. ZELINKA | AVAR: M. PODANÝ

HRÁČI V POLI
2     Dominik PLECHATÝ 1999
3     Jan MIKULA 1992
4       Maksym TALOVJEROV  2000
5     Denis VIŠINSKÝ 2003
6      Ivan VARFOLOMEJEV 2004
7     Michael RABUŠIC 1989
8     Lukáš ČERV 1998
9     Matyáš KOZÁK 2001
10   Karol MÉSZÁROS 1993
11    Christian FRÝDEK 1999
14  Mick VAN BUREN 1992
15  Mohamed DOUMBIA 1998
17   Jan MATOUŠEK 1998
19  Imad RONDIC 1999 
20    Dominik PREISLER  1995
22    Tomáš POLYÁK 2001
23   Theodor SELASSIE 1986
24   Michal FUKALA 2000
25   Ahmad GHALI 2001
29    Kamso MARA 1994 
30   Filip PREBSL 2003
33  Marios PURZITIDIS 1999


